ABRUZZO

GIUNTAREGIONALE

DIPARTIMENTO TERRITORIO - AMBIENTE

Prot.n. Pescara,

Ai Componenti della Commissione Aggiudicatrice:

Dott. Dario Ciamponi (Commissario)
dario.ciamponi@regione.abruzzo.it

Dott. Fabio Pizzica (Commissario)
fabio.pizzica@regione.abruzzo.it

Dott. Lorenzo Ballone (Commissario)
lorenzo.ballone@regione.abruzzo.it

Arch. Federica Sulpizio (Commissario)
federica.sulpizio@regione.abruzzo.it

Geom. Giuseppe Ciuca (Segretario verbalizzante)
giuseppe.ciuca@regione.abruzzo.it

Spett. le Santa Croce Srl
italianabeverage@legalmail.it

Spett. le Acqua Minerale San Benedetto Spa
sanbenedetto@registerpec.it

E, p.c.

Al Responsabile Unico del Procedimento
Dott. Enzo De Vincentiis
enzo.devincentiis@regione.abruzzo.it

Al Direttore del Dipartimento DPC
Arch. Pierpaolo Pescara
pierpaolo.pescara@regione.abruzzo.it

OGGETTO: Procedura ad evidenza pubblica per I’affidamento della Concessione di Acque Minerali
“S. Antonio — Sponga”nel Comune di Canistro (AQ).
Convocazione Seduta Pubblica relativa agli adempimenti ex art. 13.3 bando di gara

Si comunica che in data 25/11/2022, alle ore 10.30, & convocata presso la sede del Servizio
Politica Energetica e Risorse del Territorio, in Corso Vittorio Emanuele, n. 301 (V° piano), la
Commissione giudicatrice della procedura ad evidenza pubblica in oggetto, in Seduta Pubblica, per
procedere agli adempimenti previsti dal punto 13.3 del Bando di Gara.

La presente convocazione € trasmessa al RUP per gli adempimenti consequenziali, compresa la
pubblicazione sull’apposita sezione del sito WEB istituzionale della regione Abruzzo.
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Distinti saluti

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE
Awv. Andrea Liberatore
(firmato digitalmente)

REGIONE Al

T LIBERATORE
DIRIGENTE REGIONE
ABRUZZO
21.11.2022 09:29:28
GMT+01:00
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Firme digitali presenti nel documento originale
Firma in formato pdf: ANDREA LIBERATORE
Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

Posta in partenza
Numero protocollo 0494120/22
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Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

URL http://app.regione.abruzzo.it/PortaleGlifo
IDENTIFICATIVO RAFKPOP-123556
PASSWORD vObgn
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